

Município Espírito Santo do Pinhal

São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/652/

Código da publicação: 652

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 06:44:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 61/2023

N° do Processo: 13264

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2023 08:31:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2023 09:01:00

Valor estimado: Não definido

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA, POR 12

MESES, CONFORME ANEXO



Município Espírito Santo do Pinhal

São Paulo

Resumo:

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 61/2023

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA, POR 12 MESES, CONFORME ANEXO.

LICITAÇÃO COM COTA DE 25% DESTINADA A PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DO INCISO III DO ARTIGO 48 DA LEI COMPLEMENTAR N.º 123/2006, COM REDAÇÃO DADA PELA LEI COMPLEMENTAR N° 147/2014

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2023

PROCESSO N° 13.264/2023

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 09:00 horas do dia 27/10/23 até as 09:00 horas do dia 13/11/23.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:01 horas e um minuto do dia 13/11/23.

FIM DA IMPUGNAÇÃO: Às 09:00 horas do dia 08/11/2023.

FIM DOS ESCLARECIMENTOS: Às 09:00 horas do dia 08/11/2023.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: www.bllcompras.org.br "Acesso Identificado"

Arquivos

DataNome documentoArquivo27/10/2023 00:00:00ELETRICISTA EDITALBaixar